ANOT 3 Nonnullae aliae *redorum* propriae Infinitivi, vel si velis Gerend i, formae sunt haec 1) cum Dativi terminatioe ए vel ऐ, ad causam exprimentandam quā ali quid agitur, occurrunt formae in ए, ऐ, से, असे, अधेय et अये (Pān III 4 9, 10, 11, 14, 15) desinentes Duae priores sunt Dativi vocum radicalium (v r 611) exempla a Panini vel scholiasta ejus exhibita sunt haec दशे २ द्यम् (दशे विद्याय सूर्यम्), विष्ये ३ प्या v r 160 (विष्ये ऽन्वात्सगि), अवगाते २ गाह्, अवचने २ चन्, प्रये ३ प्री adjecti Guna — Quae in से vel असे exeunt formae, radiceu verbi substantivi, ut equidem putō, continent aut integram aut abjecta vocali अ (cf r 365), ita ut Dativi character ए huic auxiliari radice sit adjunctus, qua in re

*) Ad analogiam sem minorum Genitivorum in यास् desinentium (v r 130 8) Pro *ε* vel *io* sine vocum vel in medio ante consonantes posito, lingua Zendica propriam quandam habet litteram, quam nullo modo haece distinguimus

***) Ablat a themate *dāonghu*

****) Ex generali euphoniae lege, quam primus E. BURNOUFIIUS ingeniose observavit

illi Infinitivi mirandam analogiam exhibent cum Graecis in $\sigma\alpha\iota$ ($\pi\acute{\alpha}\lambda\lambda\alpha\iota$, $\lambda\acute{\upsilon}\sigma\alpha\iota$) et iis respondentibus Latinis in *se* vel *re* (*pos-se*, *es-se* vel *ed-ere*.)^{*)} Exempla vel aucti vel puri radiceis formi laudantur haec: वच्चे = वच्च्: मेपे = मी (वच्चे रायच् ता वा मेपे रथानाम्), शीवने = शीव् (कित्त्वे दात्ताय शीवने), प्रेपे = प्री, प्रियसे = प्रि (v. r. 51). — Quae in अथी desinunt formae, ut equidem puto, Dativi sunt feminini suffixi धि interjecti vocali अ (v. r. 127. b. et cf. व्रतति *nox* a rad. वच्च् *habitare* suffixo ति et interjecto अ), धि autem variatio esse videtur suffixi fem. ति, quoo abstracta formantur Substantiva, quibus cognati sunt Lithuanici et Slavici Infinitivi in *ti* desinentes, e. e. Lith. *luti Slav. lyti esse* (cf. भूति *existens*). Ceterum haec Fedorum suffixo धि terminata Abstracta ad illa in ति desinentia eandem habent eationem atque अधर अधम *inferior inferius*^{**)} ad consuetas Comparativi et Superl. formas per तर et तम effectas. Exempla in schol. ad Panin. exhibita sunt haec: उपचर्ध्वी = चर्च् (कामम् उपचर्ध्वी), आडां चर्ध्वी = ड् *ex euph.* (इन्द्राग्नौ आडां चर्ध्वी), प्रियध्वी = प्रि (r. 51.), पिवध्वी = पिव्, मादयध्वी = मादय् = मद्. — Forma in ह्यी desinens, formi radiceis aucti, non nisi in duobus a Panini propositis occurrit exemplis, interpositi auxiliari vocali इ, quaं सू ex euphon. lege 101^o) transit in ए; uade रोहिण्यी = रूह्य et अथयथियी = व्यथ् praefixo अ् privativo. Cum Desiderativis quondam similitudinem offerunt haec formae, ita ut repetita syllaba sit abjecta et desiderativo characteri सू suffixum इ vel ई sit additum (v. haec suffixia in r. 615.), ये enim in Dativo femin. tam ab इ quam ab ई derivatur.